
BESIP
Bezpečné 

chování
Příběhy pana Příběhy pana Tydýta + Vánoční divadlo Příběhy pana Tydýta (Sdružení-D)

Příběhy pana 

Tydýta

Příběhy pana 

Tydýta, První 

pomoc

Tydýta Třídnické hodiny
Třídnické hodiny + BOZP silniční provoz + kampaň: 

Policistovo desatero při kontaktu s cizími lidmi

Škola v přírodě BOZP silniční provoz Kurz dentální hygieny (SRPŠ)

BESIP
Bezpečné 

chování
Méďové Méďové + Vánoční divadlo Méďové (Sdružení - D)

BOZP silniční provoz + Kouzelná třída.

Třídnické hodiny + BOZP silniční provoz +  

kampaň: Policistovo desatero při kontaktu s cizími 

lidmi + škola v přírodě

Méďové První pomoc Škola v přírodě Třídnické hodiny + Škola v přírodě Kurz dentální hygieny (SRPŠ)

Bezpečné 

chování
Jonathan a R. S. B. Bezneťáci + Vánoční divadlo

Vícestupňový preventivní program (Sdružení-D); 

práce s kolektivem 3.B PPP OK

První pomoc Škola v přírodě BOZP silniční provoz

Třídnické hodiny + BOZP silniční provoz +  

kampaň: Policistovo desatero při kontaktu s cizími 

lidmi

Policie ČR Třídnické hodiny, Škola v přírodě

Bezpečné 

chování
Kouzelná baterka Bezneťáci + Jsem, kdo jsem + První pomoc. Třídnické hodiny

První pomoc Škola v přírodě BOZP silniční provoz + Kryštofe, neblbni.

BOZP silniční provoz + kampaň: Policistovo 

desatero při kontaktu s cizími lidmi, Bezpečí na 

internetu

Policie ČR Třídnické hodiny, Škola v přírodě Kurz první pomoci (SRPŠ)

Bezpečné 

chování

Šikana a 

kyberšikana, 

první pomoc

Jonathan a R.S.B.
Bezneťáci +Jsem, kdo jsem + Neboj se promluvit 

+ Vaping + Posmívání
Třídnické hodiny, Kampaň: Jsem, kdo jsem 

První pomoc
Nej třída na 

škole
Škola v přírodě BOZP silniční provoz + Kryštofe, neblbni.

Kampaň: Neboj se promluvit, VPP Sdružení-D, 

Intervence kyberšikana, řešení konfliktů

Hrdinové Policie ČR beseda s Policií ČR - morálka, odpovědnost
BOZP silniční provoz +kampaň: Policistovo desatero 

při kontaktu s cizími lidmi

BESIP, RPP Šikana Adaptační kurz Adaptační kurz,
Adaptační kurz, 

Outsider
Adaptační kurz Bezneťáci + Vaping + Preventivní filmy

Adaptační kurz (ZŠ + SRPŠ + Sdružení-D) + BOZP 

silniční provoz, kampaň: Desatero při kontaktu s 

cizími lidmi 

Na jednom prkně Detektivní tým Outsider První pomoc Detektivní tým
Kampaň: Jsem, kdo 

jsem a Kyberšikana
Adaptační kurz Intervence: řešení šikany, řešení konfliktů 

RPP
Celé léto v jediném 

dni
Bezneťáci + První pomoc.

BOZP: silniční provoz +kampaň: Desatero při 

kontaktu s cizími lidmi + preventivní filmy

První pomoc
Metodické hodiny 

s ŠMP
Neboj se promluvit + Jsem, kdo jsem Kurz první pomoci (SRPŠ)

Kampaň: Jsem, kdo 

jsem a Kyberšikana
Preventivní filmy VPP Sdružení-D, Hygiena, láska a sexualita

Sexuální 

výchova
Zase já Bezneťáci + Vaping + Kyberšikana Hygiena, láska a sexualita 

První pomoc Mravnostní právo Film: Šikana + Abstinent Film: Na hraně + Šikana

Kampaň: Mravnostní právo
Mravnostní právo + trestní odpovědnost (Kafková) + 

se SRPŠ kurz aktivního střelce

Jsem, kdo jsem a 

Kyberšikana
Sexuální výchova

VPP Sdružení-D 8. A, Kampaň: Jsem, kdo jsem 8. 

B

Trestní 

odpovědnost

Jsem, kdo jsem + 

kampaň
Bezneťáci Hygiena, láska a sexualita

Anorexie Kyberšikana Právní minimum +trestní odpovědnost. Právní minimum + trestní odpovědnost (Kafková)

Film Abstinent Film: Na hraně + Abstinent

Vaping exkurze: Osvětim

Právní zodpovědnost, 

právní minimum

Kampaň: Nechmel děti + Přátelství pro odchodu 

ze ZŠ
exkurze žáků v podnicích (SRPŠ)

Jsem, kdo jsem

2022 - 2023 2023-2024

9.
Trestní 

odpovědnost
Kyberšikana Kyberšikana

Trestní 

odpovědnost
Covid

Outsider
Neboj se 

promluvit

8. Petřin příběh Anorexie Petřin příběh Kyberšikana

Roční 

preventivní 

program (RPP)

Sexuální výchova
Neboj se 

promluvit

6.
Na jednom prkně, 

BESIP

Adaptační 

program

7. Kyberšikana Kyberšikana Kyberšikana

5.

Covid

4.
Kouzelná 

baterka
Kyberšikana Covid

3. Kyberšikana Kouzelná baterka

2. Méďové

Šikana Jonathan Kyberšikana

Méďové
Příběhy pana 

Tydýta

2019-20 2020-21 2021-22

Příběhy pana 

Tydýta

2018-19

1.
Příběhy pana 

Tydýta

Příběhy pana 

Tydýta

Ročník: 2014-15 2015-16 2016-17 2017-18 2024-2025 návrh

Příběhy pana Tydýta (Sdružení-D)

Kampaň: BESIP bezpečná cesta do školy + 

BOZP silniční provoz + Policistovo desatero při 

kontaktu s cizími lidmi

Méďové (Sdružení-D)/SRPŠ

Kampaň: BESIP bezpečná cesta do školy + 

BOZP silniční provoz + Policistovo desatero při 

kontaktu s cizími lidmi + škola v přírodě

Kampaň: BESIP bezpečná cesta do školy + 

BOZP silniční provoz

 Policistovo desatero při kontaktu s cizími lidmi + 

Neboj se promluvit

SRPŠ beseda Netiketa, Riziko online her.

4. B Intervenční program (P-centrum?)

Kampaň: BESIP bezpečná cesta do školy + 

Dopravní výchova (dopravní hřiště Šternberk) + 

Jsem, kdo jsem + Pravidla chování při využívání 

digitálních technologií

Kampaň: Ne vapingu. SRPŠ Kurz PP

Kampaň: BESIP bezpečná cesta do školy + 

BOZP silniční provoz, Kontakt s cizími lidmi, 

Chování při využívání digitálních technologií
Kampaň: Jsem, kdo jsem; Ne vapingu, Hygiena, 

změny v dospívání.

Finanční gramotnost SRPŠ

Adaptační kurz (ZŠ, SRPŠ + Sdružení-D)

Kampaň: Ne vapingu, Nechmelme děti. Hygiena, 

změny v dospívání.

7. B VPP (Sdružení-D)

Kurz PP SRPŠ
Kampaň: Neboj se promluvit, Nechmelne děti, Ne 

vapingu. Hygiena, láska a sexualita.

Hygiena, láska a sexualita.

Mravnostní právo (p. Kafková)

Preventivní filmy s diskuzí

Aktivní střelec SRPŠ

9. A Kelly a Anna(Sdružení-D)

Hygiena, láska a sexualita.

Mravnostní právo (p. Kafková)

Exkurze: SRPŠ podniky


